DECLARAÇÃO DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 182, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, declaro, por meio deste, que na votação da Proposta de Emenda a

Constituição n. 03, de 2021, ocorrida na sessão da Câmara dos Deputados do

dia 25 de fevereiro de 2021, pela instabilidade no aplicativo Infoleg, comunico

que não consegui registrar meus votos nos Requerimentos: de Votação artigo

Por Artigo, Requerimento de Adiamento da Discussão por 4 sessões,

Requerimento para encerramento da Discussão, ademais estava em Voo a

caminho de Brasília. Comunico que, acompanhei o partido nas votações

mencionadas. Aproveito também para informar que, votei com o partido, na

Sessão do dia 24 de Fevereiro, nos requerimento de adiamento da discussão

da Admissibilidade, bem como, o parecer de admissibilidade da PEC 3/21.

Sala das Sessões, em        de                     de 2021.

Deputado EMANUEL PINHEIRO NETO

*C
D2

17
27

33
92

40
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r E
m

an
ue

l P
in

he
iro

 N
et

o
(P

TB
/M

T)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
40

3,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.